
Zamówienie public... - 239531-2013

18/07/2013    S138    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta 
I.II.IV.V.VI.

Polska-Biała Podlaska: Maszyny do uzdatniania ścieków

2013/S 138-239531

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiaj ąca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Bialskie Wodociągi i Kanalizacja WOD-KAN Sp. z o.o.
ul. Narutowicza 35A
Osoba do kontaktów: Janusz Bystrzyński
21-500 Biała Podlaska
POLSKA
Tel.: +48 833426071
E-mail: sekretariat@bwikwodkan.pl
Faks: +48 833422913
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.bwikwodkan.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiaj ącej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalno ści
Środowisko

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zama wiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji
zamawiających: nie

II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa maszyn i urządzeń do Zakładu Zagospodarowania Odpadów
realizowanego w ramach Przedsięwzięcia: „Budowa Zakładu
Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, m iejsce realizacji
dostawy lub świadczenia usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy
lub świadczenia usług: Biała Podlaska.
Kod NUTS PL311

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego s ystemu zakupów
(DSZ)

Zamówienie public... - 239531-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:239531-2013:TEXT:PL:...

1 z 4 2013-07-18 09:09



Sekcja IV: Procedura

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem niniejszego zamówienia są Dostawy – maszyn / urządzeń do
Zakładu Zagospodarowania Odpadów, realizowanego w ramach
Przedsięwzięcia: „Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla regionu
Biała Podlaska”,
W ramach niniejszego zamówienia przewidziano realizację dwóch niezależnych
Zamówień Częściowych:
1) Zamówienie Częściowe nr 1 – dostawa prasy stacjonarnej do załadunku
kontenerów
a. prasa stacjonarna – szt.1
b. kontener hakowy do załadunku prasą stacjonarną pojemność minimum 30
m3 – szt. 5
2) Zamówienie Częściowe Nr 2 – dostawa belownicy do wyselekcjonowanych
odpadów podlegających recyklingowi
a. belownica do wyselekcjonowanych odpadów podlegających recyklingowi –
szt. 1
Przedmiot zamówienia obejmuje również instalację i uruchomienie Dostaw,
szkolenie Personelu Zamawiającego, serwis gwarancyjny i serwis
posprzedażny w okresie gwarancyjnym
Przedmiot niniejszego zamówienia był ujety w postepowaniu przetargowym
opublikowanym w dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2013/S 020-030794
z dnia 29.1.2013 r. pod nazwą Dostawa maszyn i urządzeń do Zakładu
Zagospodarowania Odpadów realizowanego w ramach Przedsięwzięcia
"Budowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska"
jako Zamówienie Częściowe nr 6 - dostawa prasy stacjonarnej do załadunku
kontenerów oraz Zamówienie Częściowe nr 7 - dostawa belownicy do
wyselekcjonowanych odpadów podlegających recyklingowi.
Zamawiający:
a) dla Zamówienia Częściowego nr 6 w dniu 22.03.2013 r. zgodnie z art. 93 ust.
1 pkt 1 ustawy p.z.p. unieważnił w tej części postępowanie o udzielenie
zamówienia - nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu;
b) dla Zamówienia Częściowego nr 7 w dniu 22.03.2013 r. zgodnie z art. 93 ust.
1 pkt 4 Ustawy p.z.p. unieważnił w tej części postępowanie o udzielenie
zamówienia - cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę którą
zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV)
42996000, 42996200

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówie ń rządowych (GPA)

II.2) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (zamówie ń)

II.2.1) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (zamówie ń)
Wartość: 628 650 PLN
Bez VAT

IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Oferowana cena. Waga 80

Zamówienie public... - 239531-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:239531-2013:TEXT:PL:...

2 z 4 2013-07-18 09:09



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1 Część nr: 1 - Nazwa: Dostawa maszyn i urządzeń do Zakładu
Zagospodarowania Odpadów realizowanego w ramach Przedsięwzięcia: „Budowa
Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska” - Zamówienie
Częściowe nr 1 - dostawa prasy stacjonarnej do załadunku kontenerów

Zamówienie nr: 2 Część nr: 2 - Nazwa: Dostawa maszyn i urządzeń do Zakładu
Zagospodarowania Odpadów realizowanego w ramach Przedsięwzięcia: „Budowa
Zakładu Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska” - Zamówienie
Częściowe nr 2 - dostawa belownicy

2. Okres gwarancji. Waga 20

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucj ę zamawiaj ącą
JRP/ZZOBP-2/2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz ące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 97-165480 z dnia 22.5.2013

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
17.7.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydan a decyzja o
udzieleniu zamówienia
Luxor - Maszyny do Odpadów
Lublin
20-816 Choiny 57/211
POLSKA

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 175 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 177 150 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
17.7.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydan a decyzja o
udzieleniu zamówienia
Luxor-Maszyny do Odpadów
Lublin
20-816 Choiny 57/211
POLSKA

V.4) Informacje na temat warto ści zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:

Zamówienie public... - 239531-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:239531-2013:TEXT:PL:...

3 z 4 2013-07-18 09:09



Sekcja VI: Informacje uzupełniaj ące

Wartość: 620 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 451 500 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów):
Dostawa maszyn i urządzeń do Zakładu Zagospodarowania Odpadów
realizowanego w ramach Przedsięwzięcia: „Budowa Zakładu
Zagospodarowania Odpadów dla regionu Biała Podlaska” jest
dofinansowywane z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko.

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwoła ń

VI.3.3)Źródło, gdzie mo żna uzyska ć informacje na temat składania odwoła ń

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17.7.2013

Zamówienie public... - 239531-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:239531-2013:TEXT:PL:...

4 z 4 2013-07-18 09:09


